
 

 

 UCHWAŁA NR XXVIII/190/2025 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży 

Pożarnej i kandydata na strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Miasto 

Świnoujście 

Na podstawie art. 15 ust. 1, 1a, 2 oraz 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 

pożarnych (Dz. U. z 2025 r., poz. 244) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej, 

który uczestniczył w: 

1) działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, a także brał udział w zabezpieczeniu obszaru chronionego 

właściwej jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej, określonego w powiatowym 

(miejskim) planie ratowniczym na kwotę 50 zł, 

2) szkoleniu lub ćwiczeniu na kwotę 25 zł. 

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla kandydata na strażaka ratownika OSP, o którym mowa 

w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych na kwotę 25 zł. 

3. Przyznaje się ekwiwalent pieniężny w wysokości 25 zł strażakom ratownikom OSP za każdą rozpoczętą 

godzinę liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej w celu wykonywania zadań 

zleconych przez Prezydenta Miasta Świnoujście polegających na: 

1) udziale w ochronie ludności i obronie cywilnej, 

2) wspieraniu Gminy Miasto Świnoujście w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej, 

3) udziale w zabezpieczaniu uroczystości i imprez organizowanych przez Gminę Miasto Świnoujście lub jej 

jednostki organizacyjne, 

4) udziale w zabezpieczaniu przeciwpożarowym obszarów leśnych stanowiących własność Gminy Miasto 

Świnoujście. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XC/702/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej i kandydata 

na strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Miasto Świnoujście (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 988). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ryszard Teterycz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 18


		2026-01-02T11:26:59+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




